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Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ МЕЛИХОВ Вадим (Москва) ТРАССА 2,5 км - зеленая
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ МИНГАЛЕВ Анатолий (Тюменская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 4 х7500 м
ЧЛЕН ЖЮРИ НИКИФОРОВ Дмитрий (Москва) ПЕРЕПАД ВЫСОТ 37 м
ЧЛЕН ЖЮРИ ИВАНОВ Валерий (Новосибирская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ 36 м
ЧЛЕН ЖЮРИ БЕЛОЗЕРОВ Сергей (ХМАО-Югра) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ 4 х355 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 5 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ1 0+2 2+6 2+8 1:21:53.3
5-1 ИДИНОВ Евгений ТЮМ 0+1 0+1 0+2 20:09.3 20:09.3 +9.9
5-2 ПЕЧЁНКИН Иван ТЮМ 0+1 1+2 1+3 20:46.2 40:55.5 +1:14.6
5-3 МИНГАЛЁВ Александр ТЮМ 0+0 0+0 0+0 20:24.1 1:01:19.7 +1:13.1
5-4 ПЕЧЁНКИН Александр ТЮМ 0+0 1+3 1+3 20:32.8 1:21:52.5

2 6 ЯНАО 1+4 0+2 1+6 1:22:16.4 +23.1
6-1 КУГУБАЕВ Андрей ЯМА 1+3 0+0 1+3 20:48.3 20:48.3 +48.9
6-2 ЧУЛЕВ Алексей ЯМА 0+0 0+1 0+1 20:10.1 40:58.4 +1:17.5
6-3 КАЮМОВ Рустам ЯМА 0+0 0+0 0+0 20:32.0 1:01:30.4 +1:23.8
6-4 ПОПОВ Александр ЯМА 0+1 0+1 0+2 20:45.1 1:22:15.6 +23.1

3 3 ХМАО-ЮГРА 1 1+8 0+2 1+10 1:22:23.3 +30.0
3-1 ИВАНОВ Дмитрий ХАН 1+3 0+1 1+4 21:17.6 21:17.6 +1:18.2
3-2 БОЯРСКИХ Евгений ХАН 0+3 0+0 0+3 20:36.4 41:54.0 +2:13.1
3-3 ТОМИЛОВ Иван ХАН 0+2 0+1 0+3 20:18.8 1:02:12.9 +2:06.3
3-4 БОЯРСКИХ Михаил ХАН 0+0 0+0 0+0 20:09.8 1:22:22.7 +30.2

4 4 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ1 2+4 1+5 3+9 1:22:52.7 +59.4
4-1 ЧУБИН Григорий КАМ 0+0 0+0 0+0 19:59.4 19:59.4
4-2 БУРТАСОВ Максим НВС 0+0 0+0 0+0 19:41.4 39:40.9
4-3 НЕВЕРОВ Сергей НВС 0+1 0+2 0+3 20:25.7 1:00:06.6
4-4 МАКСИМЦОВ Сергей ТОМ 2+3 1+3 3+6 22:45.4 1:22:52.1 +59.6

5 13 ПФО 0+4 1+4 1+8 1:23:11.1 +1:17.8
13-1 ГАЛУШКИН Иван УЛЬ 0+2 0+1 0+3 20:24.1 20:24.1 +24.7
13-2 МАКАРОВ Максим УДМ 0+1 0+0 0+1 20:23.2 40:47.3 +1:06.4
13-3 ШАМЕЕВ Евгений УДМ 0+0 0+0 0+0 20:31.3 1:01:18.7 +1:12.1
13-4 ПЛИЦЕВ Виктор УДМ 0+1 1+3 1+4 21:51.7 1:23:10.4 +1:17.9

6 14 МОСКВА 0+2 0+6 0+8 1:23:18.6 +1:25.3
14-1 ЛОГИНОВ Алексей МСК 0+0 0+0 0+0 20:24.7 20:24.7 +25.3
14-2 ГУСЕВ Даниил МСК 0+1 0+3 0+4 20:49.1 41:13.9 +1:33.0
14-3 СОРОКИН Артём МСК 0+0 0+1 0+1 20:27.2 1:01:41.1 +1:34.5
14-4 СПИРИН Владимир МСК 0+1 0+2 0+3 21:36.8 1:23:18.0 +1:25.5

7 7 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 0+3 0+3 0+6 1:23:25.2 +1:31.9
7-1 ПЕТРОВ Алексей БАШ 0+2 0+1 0+3 20:22.7 20:22.7 +23.3
7-2 ЛЕГУ Александр БАШ 0+1 0+2 0+3 21:34.2 41:56.9 +2:16.0
7-3 ГАЛИУЛЛИН Сергей БАШ 0+0 0+0 0+0 21:00.9 1:02:57.9 +2:51.3
7-4 КАБАРДИН Виталий БАШ 0+0 0+0 0+0 20:26.4 1:23:24.4 +1:31.9

8 9 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 1+7 0+3 1+10 1:23:31.3 +1:38.0
9-1 ДЕДЮХИН Александр КРК 0+0 0+0 0+0 20:21.6 20:21.6 +22.2
9-2 КОРАСТЫЛЕВ Сергей КРК 0+3 0+0 0+3 20:21.9 40:43.5 +1:02.6
9-3 ОВЧИННИКОВ Никита КРК 1+3 0+3 1+6 21:38.0 1:02:21.6 +2:15.0
9-4 КРЮКОВ Евгений КРК 0+1 0+0 0+1 21:08.8 1:23:30.5 +1:38.0
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Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

9 10 ХМАО-ЮГРА 2 0+6 1+9 1+15 1:23:35.8 +1:42.5
10-1 ИВАНОВ Ярослав ХАН 0+1 0+3 0+4 20:52.2 20:52.2 +52.8
10-2 ПОРШНЕВ Никита ХАН 0+3 0+1 0+4 19:57.8 40:50.0 +1:09.1
10-3 ПАВЛОВ Андрей ХАН 0+2 1+3 1+5 21:30.6 1:02:20.7 +2:14.1
10-4 КАРАУЛОВ Сергей ХАН 0+0 0+2 0+2 21:14.4 1:23:35.2 +1:42.7

10 12 УФО 1 0+3 0+6 0+9 1:24:13.6 +2:20.3
12-1 ЧЕРНЫШОВ Александр ТЮМ 0+0 0+0 0+0 20:29.7 20:29.7 +30.3
12-2 ТОМИЛОВ Владислав ХАН 0+1 0+0 0+1 20:30.4 41:00.1 +1:19.2
12-3 ОХОХОНИН Артём КРГ 0+0 0+3 0+3 21:14.5 1:02:14.6 +2:08.0
12-4 НИКОЛАЕВ Виктор ХАН 0+2 0+3 0+5 21:58.4 1:24:13.0 +2:20.5

11 8 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 0+6 3+7 3+13 1:25:16.9 +3:23.6
8-1 БЕКТУГАНОВ Александр ПЕР 0+3 0+0 0+3 20:54.3 20:54.3 +54.9
8-2 КЛЯЧИН Сергей ПЕР 0+0 0+1 0+1 19:31.9 40:26.3 +45.4
8-3 КОЛОТОВ Иван ПЕР 0+1 1+3 1+4 22:18.0 1:02:44.3 +2:37.7
8-4 ХОХЛОВ Пётр ПЕР 0+2 2+3 2+5 22:31.9 1:25:16.2 +3:23.7

12 2 УФО 2 0+2 2+7 2+9 1:26:23.3 +4:30.0
2-1 ИВАНОВ Владимир ЯМА 0+0 0+0 0+0 20:35.3 20:35.3 +35.9
2-2 ЮРАСОВ Сергей СВЕ 0+1 2+3 2+4 21:59.5 42:34.8 +2:53.9
2-3 БАЖИН Кирилл СВЕ 0+1 0+2 0+3 21:31.9 1:04:06.7 +4:00.1
2-4 СУЛЕЙМАНОВ Раис СВЕ 0+0 0+2 0+2 22:15.8 1:26:22.6 +4:30.1

13 15 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 4+8 0+6 4+14 1:27:51.7 +5:58.4
15-1 ДЕМИЧЕВ Сергей ТЮМ 0+0 0+2 0+2 20:22.1 20:22.1 +22.7
15-2 ШЕТЬКО Игорь ТЮМ 0+2 0+1 0+3 21:28.0 41:50.1 +2:09.2
15-3 НАСЕКИН Александр ТЮМ 2+3 0+3 2+6 22:48.8 1:04:38.9 +4:32.3
15-4 БЕЙ Семен ТЮМ 2+3 0+0 2+3 23:11.9 1:27:50.9 +5:58.4

14 11 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0+5 0+7 0+12 1:28:01.3 +6:08.0
11-1 КОСТЮКОВ Ярослав СПБ 0+1 0+0 0+1 20:39.3 20:39.3 +39.9
11-2 СИНИЦЫН Иван СПБ 0+1 0+2 0+3 21:36.3 42:15.7 +2:34.8
11-3 ТЕРЕНТЬЕВ Алексей СПБ 0+1 0+2 0+3 22:52.0 1:05:07.7 +5:01.1
11-4 КАМАЛОВ Артем СПБ 0+2 0+3 0+5 22:53.0 1:28:00.8 +6:08.3

15 1 СЗФО 0+7 1+8 1+15 1:28:24.9 +6:31.6
1-1 ГРЯЗЕВ Артём МУР 0+1 0+1 0+2 20:35.3 20:35.3 +35.9
1-2 ВОВК Артем МУР 0+3 1+3 1+6 22:57.5 43:32.9 +3:52.0
1-3 ВЛЕСКОВ Евгений МУР 0+2 0+3 0+5 22:20.6 1:05:53.5 +5:46.9
1-4 ХОХЛОВ Лев СПБ 0+1 0+1 0+2 22:30.8 1:28:24.3 +6:31.8

16 16 СФО 0+7 3+5 3+12 1:31:00.3 +9:07.0
16-1 ВЕПРИК Александр НВС 0+2 2+3 2+5 22:00.0 22:00.0 +2:00.6
16-2 СТЕПАНИЖОВ Александр КЕМ 0+3 1+2 1+5 25:08.1 47:08.1 +7:27.2
16-3 ДОЛГИНСКИЙ Кирилл НВС 0+2 0+0 0+2 22:19.4 1:09:27.6 +9:21.0
16-4 ГАЕВОЙ Максим НВС 0+0 0+0 0+0 21:31.8 1:30:59.5 +9:07.0

Не финишировало
17 ДФО - СФО 0+1 0+5 0+6

17-1 СЕЛИВАНОВ Илья КАМ 0+0 0+3 0+3 20:34.2 20:34.2
17-2 КАРАЧЕНЦЕВ Дмитрий КАМ 0+1 0+2 0+3 21:36.9 42:11.2
17-3 ОСЬКИН Анатолий КАМ
17-4 ПРОЩЕНКО Игорь НВС
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Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Облачно -5 °C -6 °C 87 % ЮЗ 4 м/с 17 16 - 1 - -

Решения жюри
Нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

МЕЛИХОВ Вадим (ВК, Москва) МИНГАЛЕВ Анатолий (ВК, Тюменская область) ИЛЬИНЫХ Ирина (ВК, Тюменская область)


